[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
второй сессии

22.10.2025							                  №2

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области седьмого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов рабочего посёлка Колывань, обсудив кандидатуру, предложенную на должность заместителя председателя Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области седьмого созыва, Совет депутатов рабочего посёлка Колывань
РЕШИЛ:
1.Избрать Шумского Сергея Николаевича заместителем председателя Совета депутатов рабочего посёлка Колывань Колыванского района Новосибирской области седьмого созыва.
2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный Вестник» и разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.nso.ru в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета депутатов р.п. Колывань                                       Н.З. Лелоюр
image1.jpeg